ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:           /UBND-NV
V/v cử đại biểu tham dự Hội nghị

tuyên truyền chính sách, pháp luật

về bảo vệ môi trường do Ban Tôn

giáo Chính phủ tổ chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng Nội vụ thị xã;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

 Thực hiện Công văn số 630/SNV-TG ngày 10/4/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Bắc Giang về việc cử đại biểu tham dự Hội nghị tuyên truyền chính sách, pháp

luật về bảo vệ môi trường do Ban Tôn giáo Chính phủ tổ chức,

Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút ngày 25/4/2024.

Địa điểm: Tại Trung tâm Thương mại Thể thao Lam Sơn, xã Tân Mỹ,

thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên có ý kiến như sau:

1. Giao Chủ tịch UBND các xã, phường thông báo thời gian, địa điểm lịch

tập huấn đến các đại biểu Phật giáo trên địa bàn.

Lập danh sách mỗi đơn vị 02 đại biểu Tín ngưỡng tham gia tại Hội nghị

tập huấn trên và chịu trách nhiệm đôn đốc các thành phần dự Hội nghị tập huấn.

Danh sách tổng hợp gửi về phòng Nội vụ trước 16h30’ ngày 23/4/2024.

2. Giao Phòng Nội vụ phối hợp tổ chức tôn giáo trực thuộc, Chủ tịch

UBND các xã, phường lựa chọn và tổng hợp danh sách đại biểu tham dự Hội

nghị, báo cáo Sở Nội vụ và Chủ tịch UBND thị xã theo quy định.

Yêu cầu Trưởng phòng Nội vụ, Chủ tịch UBND các xã, phường nghiêm

túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T17:39:48+0700

		2024-04-22T18:04:59+0700

		2024-04-22T18:05:11+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T18:05:29+0700